בשנת לארץ ועלה 1897 בשנת בדרבנט נולד בנימיני יוסף 35
1906. ראו: יוספוב, עמ' 355; אבניאון.

האלוף היה בנו משמר־השבעה. ממקימי גם היה אדמוביץ' 36
הוא ונכדו הראשונה, לבנון במלחמת שנפל אדם, יקותיאל

האלוף במילואים אודי אדם.
הצעת היא העות'מאני, השלטון בשלהי עוד נוספת, דוגמה 37
שרצו מקווקז צעירים להעלות )1913( תרע"ד בשנת בן־צבי
לחיות בארץ כשומרים ופועלים; ההצעה 'נדחתה על ידי ראשי

"השומר", בשל תיוג עדתי'. ראו: בצלאל, עמ' 33.
הקהילה בראש שנים במשך שעמד יששכרוב, רש"י למשל 38
שהיו אנשים אחת מפעם יותר כי בפני העיד בתל־אביב,
'אתה בעצם בסגנון: לכך באמירה למוצאו התייחסו מודעים
לבני כינוי שימש - שחור ביידיש: - )שוורצע שוורצע לא
קבוצות יהודיות מ'המזרח'(.